公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

様式第４号（第９条関係）

コンベンション等事業変更・中止申請書

  年  月  日

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

理事長  齋木 俊治郎  様

                申請者   所 在 地：〒

団 体 名：

代 表 者 名：

申請責任者：

所 属：

連 絡 先：

担 当 者：

連 絡 先：

公益社団法人姫路観光コンベンションビューローコンベンション等補助金交付要綱第９条の規定により、次

のとおり申請します。

申請区分（該当のものに☑） ☐事業変更申請  ・  ☐事業中止申請

補助金交付決定日 年       月       日

補助金の種類

（該当のものに☑）

☐開催補助金・☐バス補助金・☐ハイブリッド補助金

☐ユニークベニュー補助金・☐おもてなし補助金

コンベンション等名

分類（該当のものに☑）

☐大会・☐学会・☐企業コンベンション

☐スポーツ・☐文化大会・☐その他（                   ）

主催者名

開催会場

変更内容

（中止の場合は不要）

変更前

補助対象期間：       年    月    日 ～       年    月    日

補助金交付額

合計：                 円

・開催補助金          円（兵庫県外宿泊者数：       名）

・バス補助金          円（バス台数：               台）

・ハイブリッド補助金              円

・ユニークベニュー補助金          円

・おもてなし補助金                円

変更後

補助対象期間：       年    月    日 ～       年    月    日

補助金交付額

合計：                 円

・開催補助金           円（兵庫県外宿泊者数：     名 ）

・バス補助金            円（バス台数：             台 ）

・ハイブリッド補助金                        円

・ユニークベニュー補助金                 円

・おもてなし補助金                    円

補助事業の変更もしくは中止

の内容及びその理由

添付書類 コンベンション等の事業計画書